

K Mikkelsen Holding ApS

Tofthøjparken 19, 9280 Storvorde

CVR-nr. 33 95 62 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Kim Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K Mikkelsen Holding ApS Tofthøjparken19 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 33 95 62 74
	Stiftet: 22. september 2011
	Hjemsted: Storvorde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Mikkelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Algade 53, 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Laulund Auto ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktiviteter består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-3.499	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	256.983	227.472
Andre finansielle indtægter	0	2.272
Øvrige finansielle omkostninger	-2.238	-522
Resultat før skat	251.246	226.097
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	251.246	226.097
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.983	129.472
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	2.263	6.625
Disponeret i alt	251.246	226.097

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	741.840	582.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>741.840</u>	<u>582.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>741.840</u>	<u>582.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	79.814	76.570
Tilgodehavender i alt	<u>79.814</u>	<u>76.570</u>
Likvide beholdninger	<u>115.519</u>	<u>49.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.333</u>	<u>126.389</u>
Aktiver i alt	<u>937.173</u>	<u>709.246</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	664.977	505.994
Overført resultat	16.966	14.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Egenkapital i alt	<u>851.943</u>	<u>690.696</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.089	7.081
Anden gæld	78.141	11.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.230</u>	<u>18.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.230</u>	<u>18.550</u>
Passiver i alt	<u>937.173</u>	<u>709.246</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	76.863	76.863
Kostpris 31. december 2017	76.863	76.863
Opskrivninger 1. januar 2017	505.994	376.522
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	256.983	227.472
Udbytte	-98.000	-98.000
Opskrivninger 31. december 2017	664.977	505.994
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	741.840	582.857
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Laulund Auto ApS	Rebild	49 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
